

Mal-Tek ApS
Jernaldervej 15, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 60 28 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

Malene Nørlund Enevold
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mal-Tek ApS
Jernaldervej 15
8300 Odder

CVR-nr.: 37 60 28 09
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Malene Nørlund Enevold

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed, ledningsregistrering, GPS opmåling, ajourføring af tegninger samt hermed beslægtede artikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 599.501 kr. mod 690.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.034 kr. mod -65.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	599.501	690.508
2 Personaleomkostninger	-639.578	-702.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.000	-46.000
Andre driftsomkostninger	-3.950	0
Driftsresultat	-86.027	-58.450
Andre finansielle indtægter	6.284	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.935	-20.070
Resultat før skat	-90.678	-78.520
Skat af årets resultat	19.644	13.216
Årets resultat	-71.034	-65.304
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-71.034	-65.304
Disponeret i alt	-71.034	-65.304

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	136.000	170.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>136.000</u>	<u>170.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.644	23.644
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.644</u>	<u>23.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.644</u>	<u>193.644</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.687	50.191
Udskidte skatteaktiver	30.915	11.271
Andre tilgodehavender	9.650	9.755
Periodeafgrænsningsposter	18.302	6.348
Tilgodehavender i alt	<u>104.554</u>	<u>77.565</u>
Likvide beholdninger	<u>259.551</u>	<u>181.867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>364.105</u>	<u>259.432</u>
Aktiver i alt	<u>515.749</u>	<u>453.076</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-158.069	-87.035
Egenkapital i alt	-108.069	-37.035
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	38.832
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	38.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.618	11.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.836	110.925
Anden gæld	479.364	328.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	623.818	451.279
Gældsforpligtelser i alt	623.818	490.111
Passiver i alt	515.749	453.076

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-21.731	28.269
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-65.304</u>	<u>-65.304</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-87.035	-37.035
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-71.034</u>	<u>-71.034</u>
	<u>50.000</u>	<u>-158.069</u>	<u>-108.069</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	583.201	654.995
Pensioner	43.111	34.096
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.266</u>	<u>13.867</u>
	<u>639.578</u>	<u>702.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.935</u>	<u>20.070</u>
	<u>10.935</u>	<u>20.070</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med 3-29 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 41.
